
1 1/18”15/16”

MODELO DESCRIPCIÓN CÓDIGO 
DE BARRAS 

GARANTÍA MEDIDAS INNER PIEZAS 
POR CAJA

PESO 
DEL EMPAQUE

DUN 14 MEDIDAS MASTER

GARANTÍA                         SERVICIO                        REFACCIONES      

LLAVE AJUSTABLE PERICO 8” Y 10”

PER-8

PER-10

Llave ajustable 
(Perico) 8” 
Llave ajustable 
(Perico) 10”

7501081011068

7501081011075

17501081011065

17501081011072

2 años

2 años

25 cm x 8.7 cm x 6.3 cm

30 cm x 9.7 cm x 6.8 cm

45.5 cm x 26 cm x 14.5 cm

50.5 cm x 31 cm x 15.5 cm

5 /  50 Piezas

5 / 50 Piezas

1.25 kg / 13 kg

2.00 kg / 20 kg

Permite un torque de 510 Nm,
se puede aplicar una fuerza 
de 2 Ton

TORQUE

FUERZA

Acero aleado al Cromo 
Vanadio, proporciona mayor
torque incluso con el uso
de palancas.

Terminado Cromado, rugoso para
mejorar el agarre y mayor resistencia
a la oxidación

Permite un torque de 510 Nm,
se puede aplicar una fuerza 
de 2 Ton

TORQUE

FUERZA

254 mm203.2 mm

10"8"

8"
APERTURA 

 15/16”

10"
APERTURA

 1 1/8”



GARANTÍA                         SERVICIO                        REFACCIONES     

HANGER INNER
 LLAVE AJUSTABLE PERICO 8”

 LLAVE AJUSTABLE PERICO 10”

MASTER 

HANGER INNER MASTER 

25 cm 26 cm 8.7 cm 

6.3 cm 
14.5 cm 

15 cm

8 cm

45.5 cm

30 cm 
31 cm 

9.7 cm 

6.8 cm 15.5 cm 
17.5 cm

9.5 cm

50.5 cm

LLAVE AJUSTABLE PERICO EMPAQUES

5 piezas 50 piezas

5 piezas 50 piezas


